PAGE

	UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:446/STTTT-BCVT
V/v tham gia ý kiến về đồ án Quy hoạch
 chi tiết khu tái định cư xã Kỳ Lợi tại phường Kỳ Trinh, thị xã Kỳ Anh (giai đoạn 2) tỷ lệ 1/500
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 5 năm 2019

Kính gửi: Sở Xây dựng

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số 1074/SXD-KTQH ngày 17/5/2019 của Sở Xây dựng về việc góp ý điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu tái định cư xã Kỳ Lợi tại phường Kỳ Trinh, thị xã Kỳ Anh (giai đoạn 2) tỷ lệ 1/500, sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông cơ bản đồng tình với các nội dung dự thảo, về các lĩnh vực được phân công, Sở có thêm một số góp ý như sau:

Tại mục VI. Quy hoạch hệ thống thông tin liên lạc.
- Đề nghị bổ sung các nội dung:

Bố trí vị trí xây dựng các trạm thu phát sóng thông tin di động đảm bảo thông tin liên lạc, chất lượng mạng di động băng rộng công nghệ cao             (4G, 5G …) theo quy hoạch viễn thông thụ động chung của tỉnh.

Xây dựng hệ thống cống bể hoặc tổ chức sử dụng chung hạ tầng kỹ thuật ngầm trong toàn phân khu cũng như các khu chức năng để phát triển triển hệ thống cáp ngầm.

- Đề nghị sửa nội dung tại nguồn cấp:  xây dựng các tuyến cáp quang trục nối với hệ thống cáp quang trục chính tại vị trí gần nhất.

Đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT3.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Đậu Tùng Lâm

PAGE
2